
RE/MAX Gold 2 Krkonošská 186, Vrchlabí 543 01, Tel.: , E-mail: gold2@remax-czech.cz, web: www.remax-gold.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 380100

Prodej pozemku na Dobré Vodě v Jablonci nad Nisou o výměře 9962
m2
Jablonec nad Nisou

5 490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ivana Špalková
GSM: +420607855233
E-mail:
ivana.spalkova@re-max.cz

Celková plocha: 9 962 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Inženýrské sítě: vodovod Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Investujte do budoucnosti s exkluzivním pozemkem s panoramatickým výhledem v
Jablonci nad Nisou – Vrkoslavice
Hledáte nadčasovou investici s vysokým potenciálem zhodnocení? Nabízíme vám jedinečný pozemek o rozloze 9962
m² v žádané lokalitě Vrkoslavice
v Jablonci nad Nisou. Tento atraktivní pozemek s dechberoucím výhledem na Ještěd, Jizerské hory a Krkonoše
představuje strategickou investici,
protože půda je aktivum, které nikdy neztrácí na hodnotě.
Proč právě tento pozemek?
Výjimečná lokalita: Klidná část Jablonce s celodenním sluncem a úchvatnými výhledy.
Rozsáhlá plocha: 9962 m² nabízí široké možnosti pro budoucí využití a rozvoj.
Investiční potenciál: Ideální pro dlouhodobé zhodnocení a realizaci podnikatelských záměrů.
Dostupnost: Snadný příjezd a blízkost veškeré občanské vybavenosti Jablonce.



RE/MAX Gold 2 Krkonošská 186, Vrchlabí 543 01, Tel.: , E-mail: gold2@remax-czech.cz, web: www.remax-gold.cz

Představte si:
Vlastní pozemek s nezaměnitelným výhledem, který bude cenným aktivem pro vaši budoucnost.
Místo, kde se snoubí klid přírody s výhodami města.
Tento pozemek je ideální pro: dlouhodobé investory s vizí, podnikatele hledající strategickou lokalitu, ty, kteří oceňují
jedinečnost a krásu přírody.
Investujte chytře, investujte do půdy! Tento rozlehlý pozemek představuje jedinečnou příležitost pro investory a
společnosti zaměřené na udržitelnou energetiku. Díky své rozloze a poloze s vysokou intenzitou slunečního záření
Vzhledem k velké výměře a složitosti pozemku je vyznačení orientační.
Pro více informací kontaktujte makléřku. S RX Finance pro Vás vyřešíme hypotéku či úvěr.


